

Ha-Pantoten Optimum tabletki x 120



Nasza cena: 63,43 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*120
Postać	Tabletki
Producent	Orkla Health AS
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Ha-Pantotén Optimum to suplement diety dostarcza substancji odżywczych pomagających zachować mocne paznokcie, zdrowe i pięknie wyglądające włosy i skórę.

Kondycja włosów:

Wyselekcjonowane składniki sprzyjają właściwej syntezie białek włosa (cynk) i biorą udział w procesie podziału komórek, w tym cebulki włosa (cynk, witamina B12).

Niacyna posiada właściwości rozszerzające naczynia krwionośne, dzięki temu ułatwione jest dotarcie wszystkich składników odżywczych obecnych w Ha-Pantotén Optimum do żywych części włosów – cebulek.

Biotyna, kwas foliowy, niacyna, kwas pantotenowy oraz ryboflawina (witamina B12) są odpowiedzialne za wzrost włosów i wzmocnienie ich struktury.

Miedź zawarta w preparacie pozytywnie wpływa na utrzymanie prawidłowej pigmentacji włosów.

Krzem to składnik mineralny występujący naturalnie we włosach i skórze, który wpływa na zachowanie ich odpowiedniej struktury i wyglądu. Dzięki obecności krzemu włosy stają się mocne, lśniące i odporne na czynniki mechaniczne np. czesanie czy upinanie.

Kruchość i rozdwijające się paznokcie:

Dzięki zawartości ziół takich jak skrzyp polny, pokrzywa i morszczyn, poprawia się wygląd włosów i paznokci.

Witamina A zmniejsza łamliwość i kruchość paznokci.

Skóra:

Zawarty w produkcie cynk, a także witaminy z grupy B (ryboflawina, biotyna, niacyna) oraz witamina A pomagają zachować zdrową skórę.

Witaminy z grupy B wpływają korzystnie na przemianę materii i właściwe funkcjonowanie skóry, która odżywia włosy i paznokcie oraz wpływają na utrzymanie gładkości i elastyczności skóry.

Witaminy A i E hamują proces starzenia się komórek dzięki działaniu antyoksydacyjnemu i umożliwiają ciągłą odnowę skóry.

Działanie przeciwutleniające, które pomaga usuwać wolne rodniki i zapobiega niszczeniu zdrowych komórek, wspomagane jest wyciągiem z zielonej herbaty.

Krzem utrzymuje prawidłową elastyczność skóry, wpływa korzystnie na prawidłowy wzrost i regenerację komórek skóry, włosów i paznokci.

Sposób użycia:

Dorośli 1 tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.